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Lfd.

Nr.

OO~ U~ WN -

Bezirk

Hauptstadt Berlin..
Rostock

Halle....

Dresden....
Leipzig
Karl-Marx-Stadt..

Hauptstadt Berlin
Rostock.
Schwerin..
Neubrandenburg
Potsdam
Frankfurt
Cottbus.

Gera....
Suhl....
Dresden
Leipzig.......
Karl-Marx-Stadt...

DDR

Hauptstadt Berlin....
Rostock.....
Schwerin...
Neubrandenburg
Potsdam
Frankfurt
Cottbus
Magdeburg...

Dresden..
Leipzig
Karl-Marx-Stadt....

DDR

VI. Industrie

3. Betriebe, Arbeiter und Angestellte und industrielle Bruttoproduktion nach

Be-

triebe

43
1 040

1619

70
10

959

Arbeiter

und
An-

gestellte

5292
3 680
3761
3285
7124
4111
4017
7913
6578
10 842
7762
15071
22 359
8 807
29 611

140 213

570

1

456
1150
3499
10 659
740
1599
20 432
21 807
1332
44 237
15 077
152 300

273 869

10 353
953
1073
463
3216
351
1652
5225
3806
8 243
3830
2175
16 457
7840
36 416

| 102 053

Industrielle
Brutto-
Produktion
1000 MDN

173 485
115 248
103 237

78 770
172 719
106 643
117 633
231 512
183 132
299 951
223 503
344 936
509 330
256 620
635 045

w

551 764

20 984
286

22 101
16 404
80 226
226 983
8172

28 339
511 282
715 994
57 172
1141 324
609 065
4 396 840

7835 172

354 053
23 353
29 988
13 043-
76 457

9 155
36 886

157 477
95 421

211 720

105 089
54 558

406 212

186 718

949 220

2 709 350

Be-

triebe

N AN~ w

=

i
~wWw NN ©

=
o N
w o

Betriebe: Stand 31. Dezember;
Betriebe, Arbeiter und Angestelltel)

Nach Eigentumsformen

Sozialistisch Halbstaatlich
Arbeiter Industrielle Arbeiter Industrielle
und Brutto- Be- und Brutto-

An- Produktion  triebe An- Produktion

gestellte 1000 MDN gestellte 1000 MDN
Holz- und Kul

2730 111 558 27 1755 45 211

3158 99 538 9 450 14 972

2711 81 037 12 850 19 557

2 758 70 470 9 380 6 913

5 766 146 310 23 889 18 418

3445 92 904 12 527 11 059

2988 94 109 23 797 19 639

6 356 197 286 38 1349 30 464

3242 110 540 58 2 968 66 298

7 057 217 827 54 2 410 59 833

4 959 163 857 39 1635 42 953

8 336 227 394 84 4054 81 268

11 788 346 119 119 7187 122 634
5 009 177 214 63 2799 61 210
14 123 368 569 211 11 160 204 010
84 426 2 504 732 781 39 210 804 439
Textil

426 18 286 1 56 1893
287 19 447 3 155 2 418

1033 12 956 — — —

3481 79 684 — — —

8 424 178 688 26 1664 38731
618 7244 1 17 *150
973 16 529 11 489 9978

13 682 365 164 85 6 160 134 457
18 699 629 819 37 2 492 72 459
1079 52 576 3 149 3391
29 008 768 493 96 11 748 303 331
13 805 583 330 15 1081 22 310
93 878 3 163 833 516 45 797 1031 378
185 393 5 896 049 794 69 808 1 620 496
Bekleidungs- und

7 309 254 699 32 2335 77 486
711 20 397 1 42 451

1003 28 934 — — —
330 9379 1 133 3 664

2 061 49 461 15 896 21 844
178 5748 4 173 3 407

1298 29769 4 322 6 850

3479 117 056 16 1557 37 646

1843 47 795 22 1 756 44 475

4 457 116 010 39 3317 85 357

1401 50 721 23 2 085 49 312

1661 45 741 6 407 6 326

7901 220 188 76 5707 129 349

3121 76 499 48 3185 85 354

15 901 475 612 162 14 975 356 460
52 654 1 548 009 449 36 890 907 981



